




PODSUMOWANIE PROJEKTU "KULTUROWE SPOTKANIA Z BOLKIEM I LOLKIEM ORAZ KRECIKIEM, MIĘDZYLESIE - KRALIKY"

Podsumowanie projektu Międzylesie - Kraliky odbyło się 26.11.2021r. Mając na uwadze obostrzenia związane z pandemią COVID-19 spotkanie odbyło się w Miejsko - Gminnym Ośrodku Kultury w Międzylesiu. W spotkaniu uczestniczyło 150 osób. Zaproszone przedszkole z Kralik ze względu na ogłoszone obostrzenia i niską frekwencję wśród dzieci i kadry nie wzięło udziału w spotkaniu. W wydarzeniu udział wzięli zaproszeni goście, a mianowicie: przedstawiciele instytucji, przedstawiciele władz, dyrektorzy placówek, nauczyciele oraz dzieci i ich rodzice. Uroczystość rozpoczęła się prezentacją multimedialną,

przygotowaną z wykorzystaniem zestawu tablicy interaktywnej, w której zostały zaprezentowane zrealizowane podczas projektu działania. Na spotkaniu dokonano ewaluacji projektu wraz z jej efektami. Na tablicach ekspozycyjnych zamieszczono zdjęcia oraz prace plastyczne wykonane w ramach ogłoszonego konkursu „Bohaterowie bajek, Polska- Czechi”. Tablice tworzyły wystawę zdjęciową z zrealizowanych działań. Spotkanie umilił występ dzieci, które przygotowały program artystyczny w języku polskim i czeskim oraz przedstawienie zainspirowane na warsztatach teatralnych. Do realizacji tego działania wykorzystano: laptop, sprzęt nagłaśniający, dysk przenośny, aparat fotograficzny, flagi. Ze środków projektu został zapewniony słodki bufet, kawa, herbata oraz cukierki, owoce i soki dla dzieci. Ponadto odbyła się także degustacja potraw polskich i czeskich.






Projekt „Kulturní setkání z Bojkovic a Lokčovic s Kraslavi, Mlýnskem – Kraslky“ vyplněný formou žádosti o prostředky EFRR z rozpočtu veřejného podniku na pobídkovém řízení Evropského Glazového

To jest realizovaný / To jest projekt z Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A Republika Czeska-Polska.

Nazwa projektu:
 Kulturní setkání z Bojkovic a Lokčovic s Kraslavi, Mlýnskem – Kraslky

Główny cel projektu (tworzą składowe, czytelne i zrozumiałe dla opinii publicznej):
 Głównym celem projektu jest obsługa bazie kulturowych perłami Polakami i Czechami przez wzajemne poznanie, wizyty doświadczeń i (kiedy dydaktycznej), kontynuowanie i wzajemne współpracy transgranicznej między dwoma przedsiębiorcami w dziedzinach społecznej, kulturalnej oraz rekreacyjno-sportowej, wymiana doświadczeń i doświadczeń w wyjątkowych obszarach, przygotowanie zdrowego wybi ryzka, aktywnego wypoczynku, zdrowego spędzania wolnego czasu, podniesienie umiejętności i wiedzy. Główną ideą projektu jest zwiększenie wzajemności współpracy instytucji oświatowych oraz sportowców w regionie kraslavo-mlýnskim, zwiększenie integracji na poziomie lokalnym, wzmacnianie istniejących więzi, rozwijanie tego co już istnieje poprzez stworzenie nowych warunków oraz projektu.

Nazwa Partnera Wiodącego i Partnerów Projektu - logo¹:
Partner Wiodący: Gmina Mlýnsko
Partnerzy projektu: Městská škola, Moravka, Kraslky

Wartość projektu, w tym dofinansowania z UE:
 Całkowita wartość projektu: 10 395,30 Euro
 Wartość dofinansowania z EFRR: 14 094,00 Euro

1) Nazwa i adres siedziby: logo beneficjenta nie może być większe od logo UE (flaga UE lub tarcza)